
00004CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 3 REGIAO PEEmpresa :

End. :

Ref.:

(

Rua Do Riachuelo

)

01/08/2020 31/08/2020a Dpto :

Página : 00001

Código Nome Ref. Sal. Contratual Adicionais Descontos Líquido

Estagiários

Recibo

FOLHA DE PAGAMENTO

01698061000137CNPJ/CEI:

000015 MARIANA MARIA FREITAS DE SANTANA 945,98 0000000

01/04/2019Admissão :

Folha. :Livro:

Dep IR : Dep SF :0 0

Função :Estagiário de Economia

Bolsa Estagiário 945,98180:00000
Vale Refeição ref. a ago/2020 420,00059

***************

____/____/______

1.365,98 0,00 1.365,98

Base INSS: 0,00  (Aliq.: 0%) Base FGTS:  0,00 (Valor: 0,00)

000017 ERIVALDO DA SILVA SOUSA 945,98 0000000

24/07/2019Admissão :

Folha. :Livro:

Dep IR : Dep SF :0 0

Função :Estagiário de TI / Comunicação

Bolsa Estagiário 945,98180:00000
Vale Refeição ref. a ago/2020 420,00059

***************

____/____/______

1.365,98 0,00 1.365,98

Base INSS: 0,00  (Aliq.: 0%) Base FGTS:  0,00 (Valor: 0,00)

*********************

*********************
Resumo da folha
Total Geral da Folha

( - )  Total de Descontos

( = ) Total Líquido *********************

Informações adicionais
Total Funcionários

Total INSS
Total FGTS
Total IRRF

2.731,96
Total Cotas Sal. Família

0,00

2.731,96

2
0

0,00
0,00
0,00


